

GENERACION DE RESIDUOS MES DE DICIEMBRE DEL 2019

FECHA	DIA	N° DE PERSONAS	PAPELES Y CARTONES	VIDRIOS	PLASTICOS	CARTUCHOS DE TINTAS Y TONER	ALUMINIO Y OTROS METALES
N°		CANTIDAD	Kg	Kg.	Kg.	UNIDAD	Kg
1	DOMINGO						
2	LUNES		1.00	2.00	3.00	2.00	0
3	MARTES		6.00	1.00	1.70	00	0
4	MIÉRCOLES		4.00	0.50	1.00	2.00	0
5	JUEVES		3.00	1.00	4.00	00	0
6	VIERNES		2.00	1.00	2.00	00	0
7	SÁBADO						
8	DOMINGO						
9	LUNES		8.00	3.00	1.50	00	0
10	MARTES		4.00	3.00	1.70	00	0
11	MIÉRCOLES		2.50	1.00	2.00	1.00	0
12	JUEVES		4.00	1.00	3.00	00	0
13	VIERNES		2.00	2.00	2.00	00	0
14	SÁBADO						
15	DOMINGO						
16	LUNES		3.00	3.00	2.00	00	0
17	MARTES		7.00	1.00	1.20	1.00	0
18	MIÉRCOLES		2.00	1.00	2.00	00	0
19	JUEVES		3.00	2.00	2.00	1.00	0
20	VIERNES		4.00	1.00	1.50	00	0
21	SÁBADO						
22	DOMINGO						
23	LUNES		3.00	3.00	1.00	00	0
24	MARTES		2.00	2.00	1.00	00	0
25	MIÉRCOLES		00	00	00	00	0
26	JUEVES		4.00	2.50	3.00	00	0
27	VIERNES		3.00	1.00	2.00	1.00	0
28	SÁBADO						
29	DOMINGO						
30	LUNES		00	00	00	00	0
31	MARTES		00	00	00	00	0
TOTAL		183	67.5	32.00	37.60	8.00	0


Edilberto Gallardo Fanarraga
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO



Medidas de Ecoeficiencia para el Sector Público

REPORTE DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE - AÑO 2019

COMBUSTIBLES								
SEDE CENTRAL DEL SERNANP								
MES	GASOLINA 95 OCTANOS		GASOLINA 90 OCTANOS		DÍESEL	DB-50	GAS NATURAL VEHICULAR	
	GLS.	S/.	GLS.	S/.	GLS.	S/.	Mts3	S/.
DICIEMBRE	95.584	1,359.00	12.000	156.12	125.880	1,637.47	85.850	121.00



REPORTE ECOEFICIENCIA **ENERGIA ELECTRICA / AGUA POTABLE**

TABLA 1 - CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA - Diciembre 2019

ITEM	SEDE	N° DE PERSONAS [DL 728 planilla CAS]	SUBTOTAL DEL MES	CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA [kW-h]		TIPO TARIFA
				Hora Punta	Fuera Punta	
1.00	Central	268	S/ 12,137.70	33.29	167.87	BT3
2.00	Sede 01 - Barrenechea 165 Oficina Patrimonio	12	S/ 424.70	-	595.8	BT5B (*)
3.00	Sede 02 - Barrenechea 696 Oficina OCI Oficinas RNSIIPG	19	S/ 635.00	-	916	BT5B(*)

(*) La tarifa BT5B no reporta consumo por separado en Hora Punta / Hora Fuera Punta

TABLA 2 - CONSUMO DE AGUA POTABLE - Diciembre 2019

ITEM	SEDE	N° DE PERSONAS [DL 728 planilla CAS]	SUBTOTAL DEL MES	CONSUMO [m3]	TIPO TARIFA
1.00	Central	268	S/ 1,155.60	187	ESTATAL
2.00	Sede 01 Barrenechea 165	12	S/ 242.90	25	DOMESTICO
3.00	Sede 02 Barrenechea 696	19	S/ 356.70	37	COMERCIAL



CONSUMO DE PAPEL, CARTON Y OTROS CONEXOS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE DEL 2019

DIRECCION	CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	DICIEMBRE	PESO UND.(KG)	PESO TOTAL (KG)	PRECIO UND. S/	PRECIO TOTAL S/
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN - LOGÍSTICA	710600010049	ARCHIVADOR LOMO ANCHO T/ OFICIO	Unidad	16	0.44	7.04	3.32	53.12
						7.04		53.12

DIRECCION	CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	DICIEMBRE	PESO UND. (KG)	PESO TOTAL (KG)	PRECIO UND. S/	PRECIO TOTAL S/
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	710600100046	SOBRE MANILA T/A4	Paquete	2	0.72	1.44	8.38	16.76
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN - RECURSOS HUMANOS	710600100046	SOBRE MANILA T/A4	Paquete	5	0.72	3.60	8.38	41.90
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN - LOGÍSTICA	710600100046	SOBRE MANILA T/A4	Paquete	2	0.72	1.44	8.38	16.76
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	710600040011	SOBRE MANILA T/EXTRA OFICIO	Paquete	1	1.02	1.02	11.03	11.03
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	710600040009	SOBRE MANILA T/MEDIO OFICIO	Paquete	2	0.42	0.84	7.08	14.16
						8.34		100.61



CONSUMO DE PAPEL BOND DICIEMBRE 2019

DIRECCION	CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	DICIEMBRE	PESO UND. (KG)	PESO TOTAL (KG)	PRECIO UND. S/	PRECIO TOTAL S/
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	717200050057	PAPEL BOND D/75 GR. T: A-4	Paquete	1	2.36	2.36	10.44	10.44
						2.36		10.44



PAPEL Y MATERIALES CONEXOS DICIEMBRE DEL 2019

MES	PERSONAL			PAPEL BOND		SOBRES Y ARCHIVADORES		TINTAS Y TONER	
	CAS	D.L.728	FUNCIONARIOS	LOCADORES	KILOS	S/	KILOS	S/	UNIDAD
DICIEMBRE	169	13	1		2.36	10.44	15.38	153.73	5
									681.30



CONSUMO DE TINTAS Y TONER DICIEMBRE 2019

DIRECCION	CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	DICIEMBRE	PRECIO UND. S/	PRECIO TOTAL S/
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	716000100001	TINTA TRODAT NEGRO	UNIDAD	2	6.60	13.20
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	767400060314	TONER HP CE278A NEGRO	UNIDAD	1	222.70	222.70
GERENCIA GENERAL	767400060314	TONER HP CE278A NEGRO	UNIDAD	2	222.70	445.40
				5		681.30

